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ARSREDOVISNING fér 2007

Nilssons-Aschans stipendiestiftelse fér Ostgéta nation
817603-9447

StiftelselD: 91570

Férvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Till behévande, flitig studerande av Ostgéta nation i Uppsala eller Lund med féretrade for slakting. Beslut om stipendiater
fattas av rektor efter forslag av vederbérande nations inspektor. Far uppbéras i tre &r med mgjlighet till tva ars
prolongation.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna &ndamal stélla till forfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterforda tidigare beslutade bidrag - 205 600 - 28 200 - 54 600 - 34 250
Utbetalda/Beslutade bidrag 93 600 183 400 99 000 102 900 251 750
Summa bidrag -112 000 1565 200 44 400 102 900 217 500

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebdr att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning fér samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2007 2008 2005 2004 2003
Stiftelsens formégenhet uppgar till 4046 111 3837 438 3541049 3055430 2812410
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av l16pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinsier
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006
1434 402 1409 410
28 856 24 992
1463 258 1434 402
- 53 443 1790
144 281 124 959

- 28 856 - 24992
205 600 28 200
-93 600 - 183 400
173 982 - 53443

2005 2004 2003

1391 354 1188 437 1168 867

21 604 19 301 18 570
-3 548 183 616

1409 410 1391 354 1188 437

- 40 228 -14 530 128 690

108 022 96 503 92 851

- 21604 -19 301 -18 570

- 85250

54 600 34 250

- 99 000 - 102 900 - 166 500

1790 -40 228 -14 530
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intéakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaganingstillgdngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstiligangar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekenomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

1295
146 469
147 764

-3483

144 281

- 28 856
115 425

1367104
100
1367 204

147 428
126 473
273 901
1641 105

1463 258
173 982
1637 240

3865

3 865
1641105

128 750
129 014

-4 054

124 959

- 24992
99 967

1367 104
100
1367 204

128 743
92 737
221 480
1588 684

1434 402
-53 443
1 380 958

2125
205 600
207 725

1 588 684
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnédmndens allménna rad. Om inte annat

framgér, &r principerna oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsviarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna ager gemensamt. Vdrdepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rénteb&rande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r

forvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie
Ingéende anskaffningsvarde

Arets forandringar

Utgaende anskaffningsvarde
Marknadsvéarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intikter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intékter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2008:04-22
Uppsala uriversitet

] N ¢
j /@
Kent Berg

Var revisionsberéttelse har avgetts 2008-05-09

OhrlingsPricewaterhouseCoopers AB

Auktoriserad revisor

2007
1367 104

1367104

3775976

146 446
082
147 428

2006
1367 104

1367 104

3952426

128 743

128 743



Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelselD: 91570

Till forvaltaren for Nilssons-Aschans stipendiestiftelse for Ostgota nation
Org nr 817603-9447

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i Nilssons-Aschans
stipendiestiftelse for Ostgdta nation for ar 2007. Det #r forvaltaren som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen och fr att &rsredovisningslagen tillampas vid
upprittandet av arsredovisningen. Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pd grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsikra oss om att
érsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksé att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér denne upprittat arsredovisningen samt att
utvérdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, dtgarder
och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om férvaltaren ar ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skal for entledigande foreligger eller om forvaltaren p4 annat satt handlat 1 strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att vér revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Férvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Uppsala den 9 maj 2008

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

i

Auktoriserad revisor




